
２０１９年５月吉日 

お取引先各位 

ガーデンネットワーク株式会社 

代表取締役社長 福本 博行 

 

名古屋カスタマーセンター移転に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は名古屋カスタマーセンターを下記の住所に移転すること

となりました。 

 これを機に社員一同さらなる業務の充実とサービスの向上に努める所存でご

ざいますので、今後とも一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．移転先  

新 住 所：〒460‐0003 愛知県名古屋市中区錦３丁目１番１号 

十六銀行名古屋ビル 11 階 

新電話番 号： ０５２－２５３－５２６３ 

新ＦＡＸ番号： ０５２－２５３－５２６７ 

電話番号・ＦＡＸ番号とも上記のとおり変更となります。 

大変お手数ではございますが、ご登録の変更等よろしくお願い申し上げます。 

 

２．業務開始日  

２０１９年６月３日（月） 

以上 


